CAPUT VIII.

De modo sepeliendi Præbendatos defunctos.

§ I.

Quoties aliquis Præbendatus ex hac vita migraverit, Sacerdotibus, quas ipse haberit, aut emerit, vel si adeo pauper fuerit, ut eas emere nequeat, ab Ecclesia providendis vestibus induatur, ejusque anima per aliquos Capitulares, et Clericos a Præidente nominandos Deo commendetur. Quibus peractis, et adveniente funeris hora Decanus, et Capitulum, simulque Ministri de more parati, Cruce cum lumi-

naribus præcedente Ecclesiam exeant, ac defuncti corpus ad Ecclesiam, ubi sepeliri debuerit, efferant, et post Vigiliae recitationem, ac si per tempus licuerit Missæ Sacrificium, illud sepulture tradant. Pro quo similiter exequias agere, et Missæ Sacrificia infra dicenda celebrare; quæcumque demum defuncto fratri, ad animæ salutem, et corporis honorem necessaria, et opportuna providere teneantur (a).

§ II.

Cum vero Capellanus, vel Minister Ecclesie ex hac vita similiter migraverit, comitantibus omnibus ejusdem Ecclesiæ Capellanis, atque Ministris cum demonstratione, quæ talis Ecclesia Ministrum deceat, per Parochos sepeliatur.

CAPUT IX.

CAPÍTULO IX.

De lo que cada capítular tiene obligacion de hacer en la muerte del prelado ó de algun capítular.

§ I.

Fides Catholica docet, quam sancta, et salubris cogitatio est pro defunctis exorare, ut a peccatis solvantur, unde hæc Mexicana Synodus decernit, et mandat, ut quilibet ejusdem Ecclesiæ Capitularis prodemortui Prælati anima sex, pro quovis vero Præbendato similiter vita functo tres, Prælatus autem pro quilibet ejusdem Ecclesiæ Capitulari, ex eadem vita migrante sex etiam Missas infra novendum a die obitus computandum dicere teneatur, et, absentes, ut eisdem satisfaciant, certiores reddantur (b).

(a) Ex Const. Hispal. c. 133; Cone. Milan. II, tit. 2, deer. 3.

(b) Conc. Milan. II, dict. tit. 2, deer. 14.

salgan de la iglesia, y lleven el cuerpo del difunto á la iglesia donde debiere sepultarse, y despues del rezo de la vigilia, y del sacrificio de la misa, si segun el tiempo se pudiere, sepúltenlo. Por el cual asimismo tengan obligacion de hacer exequias, y celebrar los sacrificios de la misa que abajo se dirán, y proveer cualesquier cosas necesarias y oportunas por el hermano difunto, para salud del alma y honor del cuerpo.

§ II.

Mas cuando un capellan ó ministro de la iglesia igualmente muriere, sepúltense por los párocos, acompañando todos los capellanes y ministros de la misma iglesia con la demostracion que corresponda á un ministro de tal iglesia.